2024年 1月 22日

受益者の皆様

ピクテ・ジャパン株式会社

iTrust インド株式

受益権の取得申込み及び一部解約実行請求の受付中止のお知らせ

平素よりご高配を賜り誠にありがとうございます。

本日 2024 年 1 月 22 日、インド証券取引所が臨時休場となったとの情報を確認いたしまし

た。

つきましては iTrust インド株式につきまして、投資信託約款の規定に基き、本日の取得申込

みおよび一部解約の実行の請求の受付を中止いたします。

対象ファンド:

名称 iTrustインド株式

2024 年 1月 22日(月) お申込受付不可日

お問い合わせは、各お取り扱い販売会社までお願いいたします。

どうぞよろしくお願いいたします。